
www.estateandbusiness.cz

001

VILA ZAPOVA

MIMOŘÁDNÁ PŘÍLEŽITOST  

K BYDLENÍ NA HŘEBENKÁCH 
129 Kč

16  MAGAZÍN PRO ESTATE A BUSINESS

DEVELOPMENT

Text: Jana Hrabětová

Foto: Michael Tomeš

Vizualizace: Trigema

DĚLAT VĚCI JINAK

Stavařina nebyla jeho životní sen, přesto je dnes majitelem úspěšné developerské společnosti.  

Marcel Soural, předseda představenstva investiční skupiny Trigema, ale už nechce stavět jen tradiční 

bytové domy, jakých je v Praze „dvanáct do tuctu“. V portfoliu jeho firmy tak stále častěji najdeme 

realizace, které vyvolávají emoce a nikdo je rozhodně nepřehlédne. Patřit k nim bude i bytový dům 

Fragment, rostoucí v sousedství pražské Invalidovny, či připravovaná TOP Tower v Nových Butovicích.

JSEM RÁD, ŽE MOHU  

DEVELOPMENT POSOUVAT DOPŘEDU

PROSINEC 2021 27

REALITY
▼Peter Višňovský, ředitel společnosti LEXXUS

▲ Peter Višňovský, ředitel společnosti LEXXUS

▶ V zeleni. Ve městě. DomaRezidence U Boroviček je nové komorní bydlení v klidné části Prahy, odkud je příroda stejně na dosah jako centrum města. Unikátní bytový dům ve vilové čtvrti u Bílé Hory a poblíž Břevnova nabízí 23 bytů s dostatkem soukromí a zeleně, ať už ve společné zahradě nebo na vlastní terase či balkonu, a zároveň rychlé spojení s centrem nebo na letiště.

50  MAGAZÍN PRO ESTATE A BUSINESS

ARCHITEKTURA

Text: Barbora Léblová, 

studio barbora léblová interiors & architecture 

Foto: Barbora Léblová a její archiv

MILANO 
DESIGN WEEK 2021
Veletrh designu Salone del Mobile neboli Milano Design Week se už tradičně koná 

začátkem dubna. Loni byl dvakrát posunut, aby byl nakonec pro rok 2020 úplně 

zrušen. Situace letos v dubnu nebyla stále ideální, nicméně organizátoři nechtěli 

dopustit, aby se ani letos událost neuskutečnila. Proto se rozhodli pro její posunutí 

na září. Akce tedy proběhla od neděle 5. září do pátku 10. září 2021.

002

129 Kč



je TOP magazínem na českém trhu, který přináší ucelené a propojené informace 
o dění v developmentu, současné architektuře či designu, o ekonomické 
situaci v tomto odvětví a lidech z oboru. Jeho obsah reaguje na aktuální dění 
v segmentu real estate a ekonomiky.

Výjimečný koncept magazínu je postaven na přímém zapojení odborníků z řad 
významných institucí, předních developerských společností, významných 
architektů a designérů, představitelů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti.
 
Cílovou skupinou jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, design a architekturu 
s nadprůměrnými příjmy, kteří realizují, nebo se chystají realizovat nákup, 
rekonstrukci, výstavbu, ale i prodej nemovitostí. Mezi nimi i architekti, designéři, 
developeři a top management v ČR a na Slovensku.
 
Naším cílem je propojovat všechny dílčí osobnosti nejen prostřednictvím 
samotného magazínu a webu, ale i při osobních business setkáních, která budou 
probíhat na vybraných exkluzivních místech.

ESTATE &  BUSINESS

PROFIL ČTENÁŘE

VĚK: 35–56 LET SOCIOEKONOMICKÁ  
TŘÍDA

VZDĚLÁNÍ ČISTÝ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM 
DOMÁCNOSTI

MUŽ 
56 %

ŽENA 
44 % STŘEDNÍ A VYSOKOŠKOLSKÉ 

95 %

A 
58 %

B 
27 %

NAD 100 TIS.
57 %

NAD 50 TIS. 
36 %

www.estateandbusiness.cz



www.estateandbusiness.cz

číslo 
vydání

uzávěrka 
inzerce

termín 
vydání

témata

1 31. 01. 14.  02. Inovace a technologie, Co nás čeká v roce 2022
2 28. 03. 11.  04. Design a umění, Víkendové bydlení
3 30. 05. 13. 06. Stavební firmy a stavebnictví, Korporátní reality a veřejné stavby
4 29. 08. 05. 09. Bydlení budoucnosti, Chytrá a bezpečná domácnost
5 03. 10. 17. 10. Grand Prix Architects, Nejlepší architekti v ČR
6 14. 11. 28. 11. Best of Realty, Interiér roku, Novinky roku 2023/2024

HARMONOGRAM 2022

FORMÁTY A CENY INZERCE

2/1 1/1 1/2

1/3
1/2

1/4

www.a11.cz

formát
inzerce

rozměry 
š x v (mm)

cena
(bez dph)

2/1 460 x 330 399 000 Kč
1/1 230 x 330 220 000 Kč
II. obálka 230 x 330 240 000 Kč
III. obálka 230 x 330 230 000 Kč
IV. obálka 230 x 330 280 000 Kč
1/2 110 x 330 120 000 Kč
1/2 230 x 160 120 000 Kč
1/3 230 x 110 80 000 Kč
1/4 230 x 85 70 000 Kč

Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100%

002

129 Kč

RUBRIKY
– aktuality
– infografika
– rozhovor
– reality
– nové projekty
– investice
– finance
– legislativa
– trendy
– udržitelnost
– architektura
– design
– inspirace
– fashion story

NÁKLAD
20 000 výtisků + elektronická distribuce na klienty 
společnosti LEXUS a LEXUS NORTON


